

Munksgaard Online ApS

c/o Camilla Munksgaard
Fuglsanggårds Allé 21
2830 Virum

CVR-nr. 33588410

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-03-2020

Peter Munksgaard
Dirigent

Munksgaard Online ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Munksgaard Online ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Munksgaard Online ApS
c/o Camilla Munksgaard
Fuglsanggårds Allé 21
2830 Virum

CVR-nr.

33588410

Stiftelsesdato

25-03-2011

Hjemsted

Lyngby-Tårnbæk

Regnskabsår

01-01-2019 - 31-12-2019

Direktion

Peter Munksgaard, Direktør
Camilla Munksgaard, Direktør

Revisor

SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksborggade 54, 1. tv
1360 København K

Telefon

33321010

Telefax

33323910

E-mail

Info@SkatteInform.dk

Hjemmeside

www.SkatteInform.dk

CVR-nr.

35394206

Munksgaard Online ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 16.722, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.002.209, og en egenkapital på kr. 973.411. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, men har udbebalt vederlag til ledelsen.

Munksgaard Online ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-137.544	-88.943
Personaleomkostninger	1	-24.192	-36.218
Driftsresultat		-161.736	-125.161
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		184.120	-127.592
Finansielle omkostninger		-738	-938
Resultat før skat		21.646	-253.691
Skat af årets resultat		-4.924	55.606
Årets resultat		16.722	-198.085
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.722	-198.085
Resultatdisponering		16.722	-198.085

Munksgaard Online ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		714.292	690.156
Finansielle anlægsaktiver		<u>714.292</u>	<u>690.156</u>
Anlægsaktiver		<u>714.292</u>	<u>690.156</u>
Udskudte skatteaktiver		258.487	263.411
Tilgodehavende selskabsskat		9.415	12.810
Periodeafgrænsningsposter		3.820	0
Tilgodehavender		<u>271.722</u>	<u>276.221</u>
Likvide beholdninger		<u>16.195</u>	<u>32.817</u>
Omsætningsaktiver		<u>287.917</u>	<u>309.038</u>
Aktiver		<u>1.002.209</u>	<u>999.194</u>

Munksgaard Online ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		2.056.560	2.056.560
Overført resultat		-1.163.149	-1.179.871
Egenkapital		973.411	956.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.438	28.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.360	14.396
Kortfristede gældsforpligtelser		28.798	42.505
Gældsforpligtelser		28.798	42.505
Passiver		1.002.209	999.194

Munksgaard Online ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	80.000	2.056.560	-1.179.871	956.689
Årets resultat			16.722	16.722
Egenkapital 31-12-2019	80.000	2.056.560	-1.163.149	973.411

Munksgaard Online ApS

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	17.002	31.991
Andre personaleomkostninger	7.190	4.227
	<u>24.192</u>	<u>36.218</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	17.002	31.991
	<u>17.002</u>	<u>31.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>